1.1 Rozvadzace 2/2 a 3/2 elektricky a pneumaticky ovladane DN 40
\ 2/2 and 3/2 valves solenoid and pneumatic pilot operated DN 40 \
S elektrickym ovladanim \ Solenoid pilot operated
Rozvadzace 2/2
\ 2/2 valves \
Rozvadzace 3/2
\ 3/2 valves \
Ш 1 V A

solenoid operated, manual override
Fluid: filtered, lubricated or
поп-lubricated compressed air
Voltages: standard 230 V, 50 Hz; 24 V DC;
other on reguest
Coil power: 10 W, 15
Duty robing: 100 %
Enclosure: IP 65
M ounting position : optional
Fluid temperature: max. 60 °C
A m bient temperature: -15 °C to +50 °C
Тур Funkcia Pripojenie Svetlost Pracovny tlak M enovity prietok Hmotnost'
\Т уре  \ \ Sym bol \ \ Connection \ \ O rifice d iam eter \ \ Operating pressure \ \  Flow rate \ \ W eight \
DN [mm] [MPa] Qn [m3/h] [kg]
2VE40D 2/2 G 1 1/2 40 0.2 - 1 1300 9.3
3VE40D 3/2 G 1 1/2 40 0.2 - 1 1300 10.0
Pozn.: Na ovladanie sa vyuzlva pracovny tlak  media \  Internal contro l pressure \
S pneumatickym ovladanim \ Pneumatic pilot operated
Rozvadzace 2/2
\ 2/2 valves \ ' 'Д А .
Rozvadzace 3/2
\ 3/2 valves \
TECHNICKE UDAJE
Konstrukcia: priamoovladane ventilove,
Medium: filtrovany, olejovany
alebo neolejovany stlaceny vzduch
Poloha: I’ubovol’na
Teplota media: max. 60 °C
Teplota okolia : -15 °C az +50 °C
TECHNICAL DATA
Design: seat valves
Fluid: filtered, lubricated or not
lubricated compressed air
M ounting position : optional
Fluid temperature: max. 60 °C
A m bient temperature: -15 °C to +50 ‘ С
Typ Funkcia Pripojenie Svetlost' Pracovny tlak M enovity prietok Hmotnost'
\Type \ \ Sym bol \ \ Connection \ \  Orifice diam eter \ \ Operating pressure \ \  Flow rate \ \ W eight \
DN [mm] [MPa] On [m 3/h] [kg]
2VP40D 2/2 G 1 1/2 40 0.2 - 1 1300 8.7
3VP40D 3/2 G 1 1/2 40 0.2 - 1 1300 9.5
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград +7 (8442) 45-94-42
Екатеринбург +7 (343) 302-14-75
Ижевск +7 (3412) 20-90-75

compressed air
Voltages: standard 230 V, 50 Hz; 24 V DC;
other on reguest
Coil power: 10W, 15VA for DN 10 - 25
Duty rating: 100%
Enclosure: IP 65
M ounting position : optional
Fluid temperature: max. 60 °C
A m bient temperature: -15 °C to +50 °C
V zakladnej polohe uzatvorene |~
\ Norm ally closed \
I T
Typ Pripojenie Svetlost' Pracovny tlak M enovity prietok Hmotnost'
\T ype  \ \ Connection \ \  Orifice diam eter \ \ Operating pressure \ \ Flow rate \ \ W eight \
DN [mm] [MPa] Q„ [m3/h] / Kv  [m3/h] [kg]
3VE10DF G 3/8 10 0.2 - 1 1 65 /2 ,5 0.8
3VE16DF G 1/2 16 0.2 - 1 230 / 3,5 1.0
3VE25DF G 1 25 0.2 - 1 7 2 5 / 11 1.25
Pozn.: Na ovladanie sa vyuziva pracovny tlak media \  Internal contro l pressure \
V zakladnej polohe otvorene
\ Norm ally open \
1 4
I /  Ki \ a d s »
Typ Pripojenie Svetlost Pracovny tlak M enovity prietok Hmotnost'
\T ype  \ \ Connection \ \ Orifice diam eter \ \ Operating pressure \ \ Flow rate \ \ W eight \
DN [mm] [MPa] Q„ [m3/h] / Kv  [m3/h] [kg]
3VE10DIF G 3/8 10 0.2 - 1 1 65 /2 ,5 0.82
3VE16DIF G 1/2 16 0.2 - 1 230 / 3,5 1.05
3VE25DIF G 1 25 0.2 - 1 7 2 5 / 11 1.27
Pozn.: Na ovladanie sa vyuziva pracovny tlak  media \  Internal contro l pressure \
S pneumatickym ovladanfm \ Pneumatic pilot operated
V zakladnej polohe uzatvorene 12
\ Norm ally closed \ V A
TECHNICKE UDAJE
Konstrukcia: sedlove ventily
Medium: filtrovany, olejovany
alebo neolejovany stlaceny vzduch
Poloha: I’ubovol’na
Teplota media: max. 60 °C
Teplota okolia: -10 °C az +50 °C
TECHNICAL DATA
Design: seat valves
Fluid: filtered, lubricated or not lubricated
compressed air
Mounting position: optional
Fluid temperature: max. 60 °C
Ambient temperature: -10 °C to +50 °C
Typ Pripojenie Svetlost' Pracovny tlak M enovity prietok Hmotnost'
\T ype  \ \ Connection \ \ Orifice diam eter \ \ Operating pressure \ \ Flow rate \ \ W eight \
DN [mm] [MPa] Q„ [m3/h] / Kv  [m3/h] [kg]
3VP10F11 G 3/8 10 0.2 - 1 1 65 /2 ,5 0.58
3VP16F11 G 1/2 16 0.2 - 1 230 / 3,5 0.78
3VP25F11 G 1 25 0.2 - 1 7 2 5 / 11 1.02
1> Ovladaci tlak > pracovny tlak \ Pilot pressure > Operating pressure
Pripoj ovladacieho tlaku - G 1/4 \ Connection of control pressure - G 1/4
Rozmery \ Dimensions
Typ \ Type 3VE10 - 25DF Typ \ Type 3VE10 - 25DIF
Typ \ Type 3VP10-25F
Typ \ Type DN A В С D E F G H I J К L M N 0 P
3VE10DF 10 G3/8 23 55 39.5 8 32 8 5.3 21 23 4 97 50 50 152 -
3VE16DF 16 G1/2 25 59 42 8 34 8 5.3 24 26 4 102 56 56 157 -
3VE25DF 25 G1 30 82 56 8 48 15 6.4 32 22 6 128 80 50 183 -
3VE10DIF 10 G3/8 23 55 39.5 8 32 8 5.3 29 23 4 97 50 50 170 47
3VE16DIF 16 G1/2 25 59 42 8 34 8 5.3 32 26 4 102 56 56 176 50
3VE25DIF 25 G1 30 82 56 8 48 15 6.4 48 22 6 128 80 50 201 66
3VP10F 10 G3/8 23 55 39.5 8 40 8 5.3 21 23 4 99 50 50 - -
3VP16F 16 G1/2 25 59 42 8 42 8 5.3 24 26 4 104 56 56 - -
3VP25F 25 G1 30 82 56 8 56 15 6.4 32 22 6 130 80 50 - -
1.3 Rozvadzace3/2 mechanicky a manuaine ovladane \ 3/2 valves mechanical & manual operated
Mechanicky ovladane \ Mechanical operated
Rozvadzace 3/2 priamoovladane G 3/8
\ 3/2 valves d irect operated G 3/8 \